
CEDRO

100

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1007 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 17/02/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

100

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1007 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 17/02/2022

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO :::::::::::::::::::: 

ADIAMENTO

RETIFICAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO

O município de Cedro/CE, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que o aviso anteriormente publicado neste
jornal dia 14 de fevereiro de 2022, referente ao Pregão Eletrônico Nº
0102.01/2022-01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE
UNIVERSITÁRIO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE
MUNICÍPIO, em virtude do feriado nacional de carnaval e não alterar o
conteúdo de elaboração das propostas, adia a data de realização do
certame de 28 de fevereiro de 2022 às 10:00h para 02 de março de
2022 às 10:00h. O Edital está disponível nos sítios www.tce.ce.gov.
br e www.comprasnet.gov.br. Cedro-CE, 16 de fevereiro de 2022.

Túlio Lima Sales
Pregoeiro Oficial do Município
Presidente da CPL

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                    AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA
AS LEIS FEDERAIS 8.666/93, 10.520/02 E O  DECRETO 10.024 DE 20
DE SETEMBRO DE 2019 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, O
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE TORNA PÚBLICO
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1001.
01/2022-03, PELO CRITÉRIO MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE CUJO
OBJETO É A   AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE  GÁS GLP,
VASILHAMES, CAFÉ E AÇÚCAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE ,
ENTREGA DAS PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA E ABERTURA
DAS PROPOSTAS DIA 04 DE MARÇO DE 2022 ÀS 10:00 HORAS.
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, O QUAL
ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H E NOS SITES
WWW.TCE.CE.GOV.BR E WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR. TÚLIO LIMA
SALES - PREGOEIRO

Cedro - Ceará, 16 de fevereiro de 2022.

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Pregoeiro Oficial do Município

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                    AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA
AS LEIS FEDERAIS 8.666/93, 10.520/02 E O  DECRETO 10.024 DE 20
DE SETEMBRO DE 2019 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, O
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE TORNA PÚBLICO
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2401.
01/2022-04, PELO CRITÉRIO MENOR PREÇO POR LOTE CUJO OBJETO
É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE URNAS

10
E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, DESTINADOS AOS
PROGRAMAS ASSISTENCIAIS, JUNTO A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE,
ENTREGA DAS PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA E ABERTURA
DAS PROPOSTAS DIA 07 DE MARÇO DE 2022 ÀS 10:00 HORAS.
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, O QUAL
ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H E NOS SITES
WWW.TCE.CE.GOV.BR E WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR. TÚLIO LIMA
SALES - PREGOEIRO

Cedro - Ceará, 16 de fevereiro de 2022.

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Pregoeiro Oficial do Município

::::::::::::::::::::CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO:::::::::::::::::::: 

      ATO Nº 01/2022         CEDRO/CE, 17 fevereiro de 2022.

ANTECIPA SESSÃO ORDINÁRIA PRESENCIAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CEDRO/CE, EM VIRTUDE DE PROXIMIDADE DO
FERIADO NACIONAL DE CARNAVAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O Presidente da Câmara Municipal de Cedro/CE, senhor GILBERTO
BARBOSA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a proximidade do Feriado Nacional de Carnaval e que
a partir da sexta - feira que antecede esse feriado muitas pessoas
viajam e que não poderão acompanhar a sessão ordinária que ocorre
na sexta à tarde, sendo que, um dos objetivos principais das sessões
é a participação popular.

RESOLVE:

Art. 1º. Antecipar a sessão ordinária presencial que ocorreria em 25
de fevereiro de 2022 para o dia 18 de fevereiro de 2022, às 16:00h.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 17 de fevereiro de 2021.

10

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
MARCELO ROQUE DE MATOS

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2


		2022-02-17T17:39:14-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308




